

「遺贈寄付ライブ」配信にマークスライフ株式会社 代表 花原が出演します!

マークスライフ株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役:花原浩二)は、「世のために。人のために。」を企業理念として掲げ、空家の売買・利活用や、事故物件の再販を通じて、不動産に関する課題解決に取り組んでおります。当社の不動産ソリューション事業では、物件の潜在的な価値を引き出し、ご遺族様や投資家の皆様に貢献することで、社会全体の負動産問題の解消に寄与しています。



概要

~負動産を富動産に変え、社会貢献に繋げる取り組みを紹介~

この度、弊社代表の花原が、全国レガシーギフト協会主催による終活、相続、介護をテーマにしたライブ配信番組「遺贈寄付ライブ」に出演することが決定いたしました。

本ライブは、YouTubeとFacebookで同時配信され、多くの方々に向けて有益な情報を 提供する場となります。

今回の配信では、空き家や事故物件などの「負」動産をどのように「富」動産に転換し、社会貢献へと繋げるかについて、弊社の具体的な取り組みをご紹介いたします。弊社は、利用が進みにくい不動産の再生・流通を促進し、社会における「負」動産の減少を目指しています。

また、遺贈寄付を通じた新たな社会貢献の形にも触れ、私たちのビジョンと取り組みをより多くの方にご理解いただければ幸いです。

ライブ配信詳細

日程:2024年10月30日(水)

時間:12:15~12:45

配信プラットフォーム:

Youtube: 「負動産」を「富動産」に~遺贈寄付ライブ (youtube.com) facebook: 「負動産」を「富動産」に~遺贈寄付ライブ | Facebook

主催:全国レガシーギフト協会特設ページ:

ライブイベント «いぞう寄付の窓口(全国レガシーギフト協会) (izoukifu.ip)

ぜひご視聴いただき、遺贈寄付や不動産の新たな可能性についてご関心をお持ちの

方々にお役立てください。

会社概要

社名:マークスライフ株式会社(マークスライフカブシキガイシャ)

本社所在地:東京都中央区日本橋本石町3-1-2 FORECAST新常盤橋4階

代表者氏名:花原浩二

資本金: 272.466.662円(準備金含む)

事業内容: 不動産買取事業 / 不動産仲介事業(売買仲介および賃貸仲介)

不動産活用コンサルティング事業

サービス一覧:成仏不動産/葬祭事業者サポート/おまもり不動産/中立不動産/富

動産市場/負動産の総合病院/海外不動産

URL: https://marks-house.jp/

本件に関するお問い合わせ先

マークスライフ株式会社 木村

TEL: 03-5299-7791 FAX: 03-5299-7792

E-mail: info@marks-house.jp